[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17 » апреля 2020 года
	                                                                 №200

г. Няндома Архангельской области

Об объявлении Благодарности главы муниципального образования

 «Няндомский муниципальный район»
В соответствии с Положением о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от
3 июня 2016 года № 796, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава Няндомского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» за плодотворную работу и значительный личный вклад в развитие местного самоуправления Няндомского района:
- Меркушину Ивану Сергеевичу, заведующему отделом по физической культуре и спорту Управления социальной политики администрации Няндомского района;

- Плахотнюк Наталье Михайловне, главному специалисту отдела по молодежной политике и социальным вопросам Управления социальной политики администрации Няндомского района;

- Ганичеву Алексею Юрьевичу, консультанту отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Няндомского района;

- Пурлушкину Анатолию Геннадьевичу, заведующему отделом энергетики, инженерных коммуникаций, транспорта и связи Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Няндомского района;

- Старостиной Екатерине Григорьевне, заведующему отделом по управлению земельными ресурсами комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского района;

- Драчковой Елене Николаевне, консультанту отдела опеки и попечительства администрации Няндомского района;

- Васильевой Ирине Юрьевне, главному специалисту правового отдела Правового управления администрации Няндомского района;

- Спириной Елене Васильевне, главному специалисту отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского района.

2. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» за многолетний добросовестный труд:

- Чапуриной Галине Александровне, оперативному дежурному муниципального казенного учреждения «Эксплутационно - техническое управление»;

- Тришиной Валентине Александровне, уборщику служебных помещений муниципального казенного учреждения «Эксплутационно - техническое управление».

	Глава Няндомского района
	                                       А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Главный специалист отдела ОКРМС администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

	Е.В. Спирина

	«    »          2019 г

	Согласовано:

	Заведующий отделом ОКРМС администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

	А.М.Карельская

	«    »             2019 г

	  Консультант правового отдела администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

	А.А. Изотова

«    »            2019 г